Бланк заявления о Клубе АПИДТ

«УТВЕРЖДЕНО»

решением Общего собрания АПИДТ

Протокол № 02

от  «12»ноября  2008 года
	Приложение № 1/1

к Положению о структурном строении АПИДТ

Президенту
Ассоциации предприятий индустрии детских товаров

Цицулиной А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Клуб маркетологов
Ассоциации предприятий индустрии детских товаров
(далее Клуб маркетологов АИДТ)

 (полное название организации)

желает вступить в
	КЛУБ МАРКЕТОЛОГОВ

(название Комитета)

Ассоциации предприятий индустрии детских товаров

	Ф.И.О.   ______________________________________________________________
Должность:  __________________________________________________________
Компания:  __________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что я oзнакомлен с Уставом, всеми Положениями и Правилами Ассоциации и Клуба, согласен и обязуюсь их выполнять. Содержание названных документов мне понятно. Невыясненных вопросов по всем вышеуказанным документам не имею. Разрешаю использовать персональные данные в пределах, установленных действующим законодательством.

Обстоятельства, препятствующие принятию меня в члены Клуба маркетологов, отсутствуют.

Заявитель:
	_______________________________________
	/_______________________/

                                         (подпись)                                                                                       (фамилия, имя отчество)

«____» ____________ 201____ г

М.П.